
 

 

 

 

 

R a a d s b e s l u i t 
 

Onderwerp : Verordening gegevensverstrekking basisregistratie personen (BRP) 

van de gemeente Woensdrecht 2018 

 

 

Vergadering d.d. : 29 november/ 

13 december 2018 

agendanummer :  

      

Zaaknummer : Z18.05208    

 

 

 

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 29 november/13 december 

2018,  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 november 2018,  

 

gelet op de Artikelen 3.8 en 3.9 van de Wet basisregistratie personen en de Algemene 

Verordening Gegevensbescherming (AVG) 

 

b e s l u i t : 

 

 

1. De Verordening gegevensverstrekking basisregistratie personen (BRP) van de gemeente 

Woensdrecht 2018 vast te stellen; 

2. De Verordening gegevensverstrekking basisregistratie personen Woensdrecht 2014 in te 

trekken. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 29 november/13 december 2018. 

 

 

De Raad voornoemd,  

de griffier,                                              de voorzitter, 

C. Adriaanse                                          drs. J.J.C. Adriaansen 

 


